
 

 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. 

27-200 Starachowice, ul. Iglasta 5  RRRRRRR 

tel. (041) 274-53-24/25 

fax (041) 275-03-36 

e-mail: poczta@pwik.starachowice.pl 

NIP 664-18-08-503, REGON 290941746, BDO 000014343 
Sąd Rejonowy w Kielcach, X Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego nr KRS 0000139930  
Kapitał zakładowy wynosi: 79 360 800 złotych – w pełni opłacony. 

  
 

Starachowice 14.07.2023 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT - WYBÓR NAJKORZYTNIEJEJ OFERTY 
 
Postępowanie: Odbiór, transport i unieszkodliwianie lub przetworzenie skratek z miejskiej oczyszczalni ścieków w Starachowicach nr spr. 
12/06/2023/S 
 
 
Zawiadamiamy, że w wyznaczonym terminie wpłynęły 3 niżej opisane oferty do w/w postępowania.  
 
 

Wykonawca Rodzaj środka 
Cena jedn. 
netto 1kg 

Ilość 
kg/1Mg 

s.m. 

Cena   
1Mg netto 

Cena 1Mg 
netto 

Ilość 
roczna 
osadu 
/Mg/ 

Wartość 
netto  

VAT 
Wartość 
brutto 

Brenntag Polska Sp. z o.o. 
ul. J. Bema 21 
47-224 Kędzierzyn-Koźle 

środek do 
odwadniania osadu 17,64 9,16 161,58 162,37 800 129 896,00 29 876,08 159 772,08 

środek antypienny 13,15 0,06 0,79           

Grupa Węglostar Sp. z o.o. 
ul. Chorzowska 50B 
44-100 Gliwice 

środek do 
odwadniania osadu 15,55 8,33 129,53 133,517 800 106 813,60 24 567,13 131 380,73 

środek antypienny 30,9 0,129 3,99           

KORONA JV Sp. z o.o. 
ul. Przy Bażantarni 11 
02-793 Warszawa 

środek do 
odwadniania osadu 17 9,625 163,63 163,63 800 130 904,00 30 107,92 161 011,92 

środek antypienny 14  -  -  -  -  -  -  - 

 



Odrzucono 0 ofert. 
Wykluczono 0 wykonawców.  
 
Za najkorzystniejszą  uznano ofertę:  
 
Grupa Węglostar Sp. z o.o. 

ul. Chorzowska 50B 

44-100 Gliwice 

w cenie brutto -  131 380,73 zł 
 
 

 
 

 
 
 
 
<Prezes Zarządu spółki> 

 

 


